CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 294/2025 - PROCESSO DIGITAL Nº 6.346/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO DA CASA DE CULTURA PROFESSOR ADELINO BRANDÃO.
Valor estimado: 1.178.806,51 (um milhão cento e setenta e oito mil oitocentos e seis reais e 
cinquenta e um centavos),
Origem dos Recursos: R$ 325.027,18 (trezentos e vinte e cinco mil vinte e sete reais e dezoito 
centavos) das reformas das instalações elétricas, e, R$ 853.779,33 (oitocentos e cinqüenta e três 
mil setecentos e setenta e nove reais e trinta e três centavos) dos serviços de conservação da 
pintura, reparação do telhado e instalação de piso, oriundos do Fundo Municipal de Apoio à Cultura.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 17/04/2025 até as 08h30min do dia 09/05/2025.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: